

**Søndermark
Ejendomsinvest ApS**
Skovvej 25
2820 Gentofte
CVR-nr. 33756674

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Søndermark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndermark Ejendomsinvest ApS
Skovvej 25
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33756674
Stiftet: 09.06.2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Søndermark
Ulla Søndermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er eje og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 88 t.kr. mod et underskud på 65 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere kapitalen gennem egen drift.

For at sikre den fortsatte drift har de tilknyttede selskaber givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.853)	(28)
Bruttoresultat		(20.853)	(28)
Af- og nedskrivninger		0	(340)
Driftsresultat		(20.853)	(368)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.590	272
Andre finansielle indtægter	2	127.000	166
Andre finansielle omkostninger	3	(70.544)	(124)
Resultat før skat		92.193	(54)
Skat af årets resultat	4	(4.466)	(11)
Årets resultat		87.727	(65)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		644.003	0
Overført resultat		(556.276)	(65)
		87.727	(65)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		979.909	923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.125.000	1.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.230	144
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.140.139</u>	<u>2.192</u>
Anlægsaktiver		<u>2.140.139</u>	<u>2.192</u>
Andre tilgodehavender		31.750	32
Tilgodehavender		<u>31.750</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>2.553</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.303</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u>2.174.442</u>	<u>2.227</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		854.909	211
Overført overskud eller underskud		<u>(974.350)</u>	<u>(418)</u>
Egenkapital		<u>(39.441)</u>	<u>(127)</u>
Anden gæld		<u>200.000</u>	<u>400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>200.000</u>	<u>400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	200.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.671.402	1.622
Skyldig selskabsskat		4.466	0
Anden gæld		<u>123.015</u>	<u>117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.013.883</u>	<u>1.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.213.883</u>	<u>2.354</u>
Passiver		<u>2.174.442</u>	<u>2.227</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	210.906	(418.074)	(127.168)
Årets resultat	0	644.003	(556.276)	87.727
Egenkapital ultimo	80.000	854.909	(974.350)	(39.441)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteter hos tilknyttede selskaber kan oprettholdes. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	127.000	127
Renteindtægter i øvrigt	0	7
Dagsværdireguleringer	0	32
	127.000	166
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.686	78
Renteomkostninger i øvrigt	35.858	46
	70.544	124
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.466	0
Ændring af udskudt skat	0	11
	4.466	11

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.000	1.125.000	143.925
Afgange	0	0	(108.695)
Kostpris ultimo	125.000	1.125.000	35.230
Opskrivninger primo	798.319	0	0
Andel af årets resultat	56.590	0	0
Opskrivninger ultimo	854.909	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.909	1.125.000	35.230

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
BC Capital ApS	København	ApS	25,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	200.000	200	200.000
	200.000	200	200.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
